13/10/2020 RESOLUÇÃO-RE Nº 4.058, DE 7 DE OUTUBRO DE 2020 - RESOLUÇÃO-RE Nº 4.058, DE 7 DE OUTUBRO DE 2020 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-4.058-de-7-de-outubro-de-2020-282195210 1/3

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 13/10/2020 | Edição: 196 | Seção: 1 | Página: 78

Órgão: Ministério da Saúde/Agência Nacional de Vigilância Sanitária/Quarta Diretoria/Gerência-Geral de Inspeção e Fiscalização

Sanitária

RESOLUÇÃO-RE Nº 4.058, DE 7 DE OUTUBRO DE 2020

O Gerente-Geral de Inspeção e Fiscalização Sanitária, no uso das atribuições que lhe confere o

art. 171, aliado ao art. 54, I, § 1º do Regimento Interno aprovado pela Resolução da Diretoria Colegiada -

RDC n° 255, de 10 de dezembro de 2018;

Considerando o cumprimento dos requisitos de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem

preconizados em legislação vigente, para a área de produtos para a saúde, resolve:

Art. 1º Conceder às empresas constantes no anexo a Certificação de Boas Práticas de

Distribuição e/ou Armazenagem de Produtos para Saúde.

Art. 2º A presente certificação terá validade de 2 (dois) anos a partir de sua publicação.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

RONALDO LUCIO PONCIANO GOMES

ANEXO

Empresa: Asher-Silb Medical Do Brasil Ltda CNPJ: 05.353.872/0001-57

Endereço: Avenida Franklin Roosevelt Nº 23, Sala 1108 - Centro - Rio De Janeiro - RJ CEP:

20021-120

Autorização de Funcionamento: 8.01.604-0 Expediente: 3166533/20-6

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem:

Produtos para Saúde.

------------------------------------------------------------------------------

Empresa: Biomerieux Brasil Industria E Comercio De Produtos Laboratoriais Ltda CNPJ:

33.040.635/0006-86

Endereço: Av Portugal, 1100, Parte C26 Area C63 - Itapevi - SP CEP: não i-nfo

Autorização de Funcionamento: 8.15.751-0 Expediente: 2860221/20-4

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem:

Produtos para Saúde.

------------------------------------------------------------------------------

Empresa: Biosaude Produtos Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 02.668.300/0001-79

Endereço: Tv Dom Romualdo De Seixas, Nº 427, Vila Reis Nº 51 - Umarizal - Belém - PA CEP:

66050-110

Autorização de Funcionamento: 8.02.668-8 Expediente: 3071381/20-4

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem:

Produtos para Saúde.

------------------------------------------------------------------------------

Empresa: Blue Logística Integrada Eireli CNPJ: 31.959.959/0001-82

Endereço: Rua Leopoldo Bulhões, 01650 Num Supl Rua Eurico S Leão 120 - Rio De Janeiro - RJ

CEP: 21041-210

Autorização de Funcionamento: 8.19.282-5 Expediente: 0829345/20-5

16002364
Realce

16002364
Realce

16002364
Realce

13/10/2020 RESOLUÇÃO-RE Nº 4.058, DE 7 DE OUTUBRO DE 2020 - RESOLUÇÃO-RE Nº 4.058, DE 7 DE OUTUBRO DE 2020 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-4.058-de-7-de-outubro-de-2020-282195210 2/3

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem:

Produtos para Saúde.

------------------------------------------------------------------------------

Empresa: Ecomed Comercio De Produtos Medicos Ltda CNPJ: 29.992.682/0001-48

Endereço: Av. Augusto Severo 156, Lojas A E B - Glória - Rio De Janeiro - RJ CEP: 20021-040

Autorização de Funcionamento: 1.03.378-5 Expediente: 3098604/19-1

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem:

Produtos para Saúde.

------------------------------------------------------------------------------

Empresa: Giamedical Produtos Cirurgicos Ltda CNPJ: 04.447.291/0001-11

Endereço: Rua Visconde De Guarapuava, Nº 2328 - Centro - Cascavel - PR CEP: 85810-110

Autorização de Funcionamento: 8.03.877-6 Expediente: 1639475/20-6

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem:

Produtos para Saúde.

------------------------------------------------------------------------------

Empresa: Hospitalia Cirurgica Catarinense Ltda CNPJ: 83.941.419/0002-56

Endereço: Avenida Bernardi,372 - Cristo Redentor - Porto Alegre - RS CEP: 91040-30

Autorização de Funcionamento: 8.11.288-6 Expediente: 2939218/20-0

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem:

Produtos para Saúde.

------------------------------------------------------------------------------

Empresa: Kyotech Comercio E Manutencao De Equipamentos Medicos Ltda CNPJ:

19.918.979/0001-00

Endereço: Rua Geraldo Agostinho Ramos, 103 - Jardim Paulista - Campo Grande - MS CEP:

79050-080

Autorização de Funcionamento: 8.19.389-6 Expediente: 3215210/20-7

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem:

Produtos para Saúde.

------------------------------------------------------------------------------

Empresa: Mb Solucoes Em Produtos Para Saude Ltda Epp CNPJ: 25.243.830/0001-70

Endereço: Presidente Franklin Roosevelt 1412 Conj 303 - Navegantes - Porto Alegre - - RS CEP:

90230-002

Autorização de Funcionamento: 8.14.503-7 Expediente: 0723178/20-8

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem:

Produtos para Saúde.

------------------------------------------------------------------------------

Empresa: Medcom Comercio De Medicamentos Hospitalares Ltda CNPJ: 25.211.499/0002-98

Endereço: Av. Bosque Da Saúde, 140 Lotes 6 A 9 - Bosque Da Saúde - Cuiabá - MT CEP: 78050-

070

Autorização de Funcionamento: 8.15.565-8 Expediente: 0657304/20-4

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem:

Produtos para Saúde.

13/10/2020 RESOLUÇÃO-RE Nº 4.058, DE 7 DE OUTUBRO DE 2020 - RESOLUÇÃO-RE Nº 4.058, DE 7 DE OUTUBRO DE 2020 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-4.058-de-7-de-outubro-de-2020-282195210 3/3

------------------------------------------------------------------------------

Empresa: Real Diagnóstica Comércio De Produtos E Equipamentos Laboratoriais Ltda CNPJ:

04.054.617/0001-40

Endereço: Rua Padre Moretti, 3076 - Liberdade -Porto Velho - RO CEP: 76803-854

Autorização de Funcionamento: 8.02.033-3 Expediente: 3507930/19-6

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem:

Produtos para Saúde.

------------------------------------------------------------------------------

Empresa: Tecfilm Material Hospitalar Eireli-Me CNPJ: 03.297.005/0001-16

Endereço: Rua Bernardino 94, Sala - Agostinho Porto - São João De Meriti - RJ CEP: 25525-340

Autorização de Funcionamento: 8.04.015-4 Expediente: 0633893/19-3

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem:

Produtos para Saúde.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.